
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jarůšek Tomáš
Téma: Rekonstrukce povrchu z mračna bodů (id 20052)
Vedoucí: Španěl Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Po dohodě s vedoucím student svoji práci zaměřil na porovnání výsledků současných metod pro rekonstrukci

polygonálního povrchu z mračna bodů. Náročnost zadání spočívala v dohledání a studiu existujících metod a
návrhu i realizaci experimentů, které by dostatečně porovnaly vlastnosti zvolených metod. Zadání považuji za
splněné.

2. Práce s literaturou
 Základní studijní materiály byly doporučeny vedoucím. Další literaturu student dohledal samostatně a v potřebné

míře nastudoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu obou semestrů, na nepravidelných konzultacích prezentoval aktuální stav řešení a

své další kroky. Z počátku pro něj bylo problematické téma dobře uchopit. Poté, co se zaměřil na porovnání metod,
práce se rozběhly a výsledky postupně přibývaly.

4. Aktivita při dokončování
 Experimenty byly dokončeny včas. Technická zpráva však byla konzultována pouze v její rané podobě. Konečný

obsah konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Jarůšek svoji bakalářskou práci řešil svědomitě. Navrhnul sadu experimentů a porovnal hned několik v

současnosti užívaných metod rekonstrukce povrchu z mračna bodů. K lepšímu hodnocení mi však scházela větší
samostatnost při návrhu vlastního řešení tématu a také včasné dokončení technické zprávy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

